

Request for Information No. II

Bid No. 18/19-01NS, Nutrition Services Packaging Equipment

February 20, 2019

Response to Bidders' Questions

2.1 Question: I did not see this in the bid. Will you be adding this into the bid?

A governing body or its authorized representative may join or use the contracts of other local governments located within or outside this state with the authorization of the contracting Proposer. The original contracting local government is not liable for the obligations of the local government which joins or used the contract.

A governing body or its authorized representative may join or use the contracts of the State of California or another state with the authorization of the contract Proposer. The State of California or other state is not liable for the obligations of the local government, which joins or uses the contract.

After the award of this RFP, all transactions, such as but not limited to inquiries, orders, warehousing and payment, will be made between participating local government and the successful Proposer.

Answer: No, the District will not be including the above language, a piggy-back clause, in this bid.

2.2 Question: Page 16 the names of persons interested in the bid as principals are as follows – Could you please define a little more what this means and the names should be placed in this section.

Answer: This section should include names of the individual(s) that have the highest authority, interest in this bid, and is/are legally authorized to sign documents on behalf of the bidder/bidding organization; ie. owner, president, CEO, director, manager, etc. Signatory instructions further outlined in the Information for Bidders, Number 4, Signature.